國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號

承辦人：林子郁

電話：(03)5715131#72111

傳真：

電子信箱：tzuyulin91787@gmail.com

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年3月29日

發文字號：清語研所字第1109001929號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：錄取名單.pdf

主旨：檢送錄取本校與國語日報社合辦「閱讀教學領導工作坊」
名單，請查照。

說明：
一、依據本校清語研所字第1109001100號函辦理。
二、工作坊時間：110年4月30日(星期五)上午9點30分至16點

30分。
三、工作坊地點：財團法人國語日報社(臺北市中正區福州街

二號)。
四、錄取師長如附件名單所列，敬請惠予公(差)假，惟課務自

理。

正本：新北市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府

教育處、基隆市政府教育處、金門縣政府教育處

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

	110QA00899 (2)
	錄取名單 (1)